
5 km

XXXI Półmaraton Wi ązowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Wiązowna

Termin: 27.02.2011

Miejsce: Wiązowna

Dystans: 5km
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NOWOGRODZKI DAWID1708 00:14:541 88 (M)1POLZAMOŚĆ KS AGRO ZAMOŚĆ 00:14:54 20.13

NOWAK JAKUB1764 00:14:582 89 (M)2POLWARSZAWA KS WARSZAWIANKA 00:14:58 20.04

BERNARDELLI MICHAŁ1599 00:15:063 80 (M)3POLSZCZECIN LŁKS PREFBET ŚNIADOWO ŁOMśA 00:15:06 19.87

KOSĘDA SEBASTIAN1610 00:15:434 82 (M)4POLŁOWICZ AZS AWF WARSZAWA EKO PLAST 00:15:43 19.09

VASHURIN SERGEJ1719 00:15:515 88 (M)5UKRCZERNIVCI LKB RUDNIK - SK :KOVEL 00:15:51 18.93

JUKNEVICIUS ANDRIUS1731 00:16:046 92 (M)6LTUPAKRUOJIS VEJAS-SPORTO PASAULIS 00:16:03 18.69

WASIEWICZ KRZYSZTOF885 00:16:417 61 (M)7POLPIASECZNO 00:16:40 18.00

SZAŁECKI DARIUSZ1712 00:16:478 92 (M)8POLSIERPC  TKKF KUBUŚ SIERPC 00:16:47 17.87

GALICZ KAROL1694 00:16:579 86 (M)9POLWARSZAWA AZS AWF WARSZAWA / PUKS MŁODE ORŁY 00:16:57 17.70

WYSZOMIRSKI MATEUSZ1612 00:17:1410 93 (M)10POLKARCZEW OKS START OTWOCK 00:17:14 17.41

RODZIK PIOTR1592 00:17:1511 80 (M)11POLKIELCE KKL KIELCE 00:17:14 17.41

JASIŃSKI MATEUSZ1739 00:17:1612 91 (M)12POLJÓZEFÓW OKS START OTWOCK 00:17:15 17.39

DRĄGOWSKI KUBA1453 00:17:2913 90 (M)13POLOTWOCK OKS START OTWOCK 00:17:29 17.16

KROCHMAL PAWEŁ1609 00:17:3614 93 (M)14POLWARSZAWA AKL URSYNÓW 00:17:35 17.06

WYSOCKI RAFAŁ1556 00:17:4215 90 (M)15POLSIEDLCE  AWF AZS BIAŁA PODLASKA 00:17:41 16.97

GARDENER JACEK1579 00:17:4516 66 (M)16POLWARSZAWA ACCELERATE 00:17:44 16.92

KIELECKI TOMASZ ARTUR1718 00:17:4617 85 (M)17POLJÓZEFÓW OKS START OTWOCK 00:17:45 16.90

PIWKO RYSZARD1575 00:17:5418 65 (M)18POLWARSZAWA  % TEAM 00:17:53 16.78

DABSEVICIUS GEDIMINAS1788 00:17:5619 86 (M)19LTUSIAULIAI STADIJA 00:17:54 16.76

LEŚNIAK ADAM1746 00:17:5820 65 (M)20POLHALINÓW BYLEDOBIEC ANIN 00:17:57 16.71

TRZASKALSKA IZABELA1790 00:18:0021 88 (K)1POLTERESPOL LUBLIN 00:17:59 16.68

KSIĄśEK MAREK1797 00:18:0222 81 (M)21POLWIĄZOWNA KP PANSTWOWEJ STRAZY POśARNEJ OTWOCK 00:18:01 16.65

WESOŁOWSKI IRENEUSZ1715 00:18:0623 74 (M)22POLWARSZAWA AZS AWF WARSZAWA 00:18:05 16.59

BRYŁA KRZYSZTOF1605 00:18:0824 79 (M)23POLWARSZAWA BYLEDOBIEC ANIN 00:18:07 16.56

STAWCZYK DOMINIKA1761 00:18:1325 82 (K)2POLWARSZAWA ENTRE.PL TEAM 00:18:12 16.48

STEFANIAK MACIEJ1564 00:18:2026 83 (M)24POLWARSZAWA ACCELERATE 00:18:18 16.39

KRUSZYŃSKI GRZEGORZ1653 00:18:2327 74 (M)25POLPRUSZKÓW - INDYWIDUALNIE 00:18:22 16.33

NOWOCIEŃ JACEK1628 00:18:2328 59 (M)26POLPODKOWA LEŚNA GLKS NADARZYN 00:18:22 16.33

SZYSZKA ANNA1633 00:18:2829 90 (K)3POLSADOWNE MKS POGOŃ SIEDLCE 00:18:27 16.26

PIERZANKOWSKI JAKUB1765 00:18:3430 87 (M)27POLŁOWICZ WYCINANKA.EU 00:18:27 16.26

KOZŁOWSKI GRZEGORZ1555 00:18:4931 87 (M)28POLNOWA SUCHA KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:18:44 16.01

KUROWSKI ERNEST1792 00:19:0032 76 (M)29POLJÓZEFÓW CROSS WARSZAWA 00:18:59 15.80

PANEJKO-WANAT KATARZYNA1620 00:19:0833 84 (K)4POLMILANÓWEK BYLEDOBIEC ANIN 00:19:07 15.69

MALINOWSKA-SYPEK

AGNIESZKA

1696 00:19:5034 72 (K)5POLWARSZAWA ENTRE.PL TEAM 00:19:49 15.14

MICHALAK KRZYSZTOF1623 00:19:5935 67 (M)30POLSTANISŁAWÓW KB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI 00:19:58 15.03

NOWAK KRZYSZTOF1518 00:20:0036 91 (M)31POLSULEJÓWEK 00:19:52 15.10

NOWAK MACIEJ1517 00:20:0237 65 (M)32POLSULEJÓWEK 00:19:54 15.08

WASILEWSKI ROBERT1597 00:20:0338 72 (M)33POLWARSZAWA WSB-CYTADELA 00:20:00 15.00

KWIATKOWSKI MACIEJ1549 00:20:1739 94 (M)34POLSOCHACZEW KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:20:13 14.84

OKULUS PIOTR1505 00:20:2740 86 (M)35POLWARSZAWA 00:20:18 14.78

OLEKSA PRZEMYSŁAW1456 00:20:2741 93 (M)36POLGÓRASZKA FCG 00:20:24 14.71

DZIEDZIC WOJTEK1558 00:20:4342 74 (M)37POLWARSZAWA INGO 00:20:36 14.56

WIELOGÓRKA PIOTR1773 00:20:4343 76 (M)38POLWARSZAWA BYLEDOBIEC ANIN 00:20:39 14.53

KOWALSKI ŁUKASZ1744 00:20:4944 92 (M)39POLTRĄBKI MORWIK 00:20:43 14.48

PANEJKO WIESŁAW1645 00:20:5645 55 (M)40POLWROCŁAW BYLEDOBIEC ANIN 00:20:53 14.37
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KOS DARIUSZ1454 00:21:1246 66 (M)41POLWOLA KARCZEWSKA 00:20:59 14.30

GARBULIŃSKI GRZEGORZ1736 00:21:1447 94 (M)42POLNOWE GROCHALE  PUKS MŁODE ORŁY 00:21:09 14.18

STANISZ PIOTR1504 00:21:2048 86 (M)43POLWARSZAWA LEGION WARSZAWA 00:21:11 14.16

śOŁĄDEK DOMINIK1772 00:21:2249 94 (M)44POLMIŃSK MAZOWIECKI KB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI 00:21:21 14.05

ADAMKIEWICZ MIROSŁAW1567 00:21:2350 67 (M)45POLSOCHACZEW KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:21:18 14.08

MICHALUK MICHAŁ1604 00:21:2751 86 (M)46POLLIPNO YULO RUN TEAM SIEDLCE 00:21:22 14.04

WOJCIESZEK KAMIL1796 00:21:3852 93 (M)47POLDUCHNÓW 00:21:35 13.90

CACKO ŁUKASZ1786 00:21:4353 94 (M)48POLGLINIANKA UKS ORŁY GLINIANKA 00:21:29 13.96

CICIERSKI KRZYSZTOF1787 00:21:4354 93 (M)49POLWOLA DUCKA UKS ORŁY GLINIANKA 00:21:29 13.96

WIECZOREK FILIP1614 00:21:4755 91 (M)50POLMIŃSK MAZOWIECKI KB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI 00:21:46 13.78

FIEDORUK PIOTR1543 00:22:0156 62 (M)51POLWARSZAWA AZS WAT 00:21:59 13.65

BUKOWSKI JANUSZ1576 00:22:2357 56 (M)52POLWARSZAWA GAZOWNIA WARSZAWSKA 00:22:23 13.40

KUZYŃSKI MARCIN1692 00:22:3558 88 (M)53POLPLATERÓW 00:22:30 13.33

ZWOLIŃSKI DAMIAN1771 00:22:3659 94 (M)54POLMIŃSK MAZOWIECKI 00:22:34 13.29

BURNOS ZBIGNIEW1685 00:22:3960 75 (M)55POLREGUŁY ŁOMśYŃSKI KLUB BIEGOWY 00:22:24 13.39

ROSIŃSKI MARCIN1780 00:22:4161 94 (M)56POLMAŁKINIA GÓRNA WKB META LUBLINIEC 00:22:35 13.28

WOŹNIAK JERZY1641 00:22:4162 72 (M)57POLWIĄZOWNA 00:22:32 13.31

STRZESZEWSKI GRZEGORZ1457 00:22:4263 97 (M)58POLGLINIANKA 00:22:36 13.27

SŁUPSKI GRZEGORZ1767 00:22:4964 75 (M)59POLWARSZAWA 00:22:45 13.19

MAZAN PRZEMYSŁAW1539 00:23:0665 75 (M)60POLWARSZAWA VEGE RUNNERS 00:22:56 13.08

NOWAK KUBA1677 00:23:1466 95 (M)61POLGLINIANKA 00:22:53 13.11

CHODARA ARTUR1602 00:23:1667 79 (M)62POLMRĄGOWO 00:22:59 13.05

NOWAK PIOTR1651 00:23:1668 97 (M)63POLGLINIANKA 00:22:56 13.08

DUDA ZUZIA1800 00:23:1869 94 (K)6POLJÓZEFÓW WTW WARSZAWA 00:23:15 12.90

ANTONIUK WIESŁAW1721 00:23:2370 69 (M)64POLMIĘDZYRZEC PODLASKI - INDYWIDUALNIE 00:23:11 12.94

MAROSZEK BARTOSZ1570 00:23:3071 81 (M)65POLCZECHOWICE-DZIEDZICE ACCELERATE 00:23:27 12.79

GROSZKOWSKI HENRYK1793 00:23:3372 53 (M)66POLWARSZAWA CROSS WARSZAWA 00:23:26 12.80

SUWALD ANDRZEJ1698 00:23:3673 61 (M)67POLWARSZAWA ACCELERATE 00:23:28 12.78

SOKÓŁ ROBERT1758 00:23:3874 89 (M)68POLDĄBRÓWKA MORWIK 00:23:24 12.82

PIWKO HALINA1574 00:23:4575 66 (K)7POLWARSZAWA  % TEAM 00:23:40 12.68

KŁOS IRENEUSZ1533 00:23:4576 69 (M)69POLWARSZAWA 00:23:37 12.70

ROKICKI GRZEGORZ1755 00:23:4977 78 (M)70POLPUZNÓWKA MORWIK 00:23:33 12.74

MAKAREWICZ MAREK1554 00:23:5078 66 (M)71POLWARSZAWA 00:23:42 12.66

PLACAKYTE RAMINTA1732 00:23:5179 93 (K)8LTUPAKRUOJIS VEJAS-SPORTO PASAULIS 00:23:44 12.64

BALCERZAK ANDRZEJ1026 00:23:5480 53 (M)72POLWARSZAWA - INDYWIDUALNIE 00:23:52 12.57

KWAŚNY RYSZARD1584 00:23:5881 72 (M)73POLWARSZAWA WSB-CYTADELA 00:23:51 12.58

GÓRZYŃSKA ANNA1706 00:24:0082 75 (K)9POLWARSZAWA 00:23:52 12.57

MICHALSKI PAWEŁ1650 00:24:1383 97 (M)74POLGLINIANKA 00:23:53 12.56

SIWOŃ EWA463 00:24:1684 73 (K)10POLWARSZAWA ETRAMPKI.PL 00:24:09 12.42

MZYK ELśBIETA1751 00:24:1885 75 (K)11POLWARSZAWA BYLEDOBIEC ANIN 00:24:13 12.39

LUDWINEK IWONA1123 00:24:2486 83 (K)12POLWARSZAWA VEGE RUNNERS 00:24:11 12.41

GONTAREK ADAM1794 00:24:2887 85 (M)75POLSTUDZIANKI PANCERNE KB POŚWIĘTNE 00:24:22 12.31

BIENIAS ROBERT1515 00:24:2988 81 (M)76POLWIĄZOWNA INDYWIDUALNIE 00:24:25 12.29

WIECZOREK MACIEJ1613 00:24:3789 94 (M)77POLMIŃSK MAZOWIECKI KB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI 00:24:35 12.20

SADOWSKI JAROSŁAW1527 00:24:3790 84 (M)78POLWARSZAWA 00:24:31 12.24

TORZEWSKI JANUSZ1714 00:24:3991 73 (M)79POLWARSZAWA NIEZRZESZONY 00:24:37 12.19

SIEDLECKI TOMASZ1710 00:24:4192 85 (M)80POLGRÓJEC NIEZRZESZONY 00:24:39 12.17

KAMONT RAFAŁ1585 00:24:4293 81 (M)81POLWARSZAWA 00:24:24 12.30

KONARSKI KAZIMIERZ1693 00:24:4394 56 (M)82POLŁOMIANKI LASEK BIELAŃSKI TEAM 00:24:40 12.16

PAWŁOWSKA JOLANTA1540 00:24:4495 59 (K)13POLWARSZAWA ALETEMPO 00:24:39 12.17

śUREK KATARZYNA434 00:24:5696 75 (K)14POLNOWY DWÓR WKB META LUBLINIEC 00:24:56 12.03

CZAPLICKA MONIKA1582 00:25:0797 76 (K)15POLMRĄGOWO KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 00:24:57 12.02

GRZYWACZ TOMASZ1738 00:25:1198 82 (M)83POLWARSZAWA 00:25:03 11.98

ŁYSIK KAMILA1776 00:25:1599 94 (K)16POLWIĄZOWNA - 00:25:07 11.94

KOŁAKOWSKI ARTUR1740 00:25:16100 84 (M)84POLDĄBRÓWKA MORWIK 00:25:04 11.97

BUREK PAWEŁ1695 00:25:18101 68 (M)85POLMIŃSK MAZOWIECKI - 00:25:15 11.88

ŁUKASIK KAZIMIERZ1795 00:25:18102 46 (M)86POLPRUSZKÓW 00:25:15 11.88
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PIŁKOWSKA ALICJA1598 00:25:22103 92 (K)17POLKARCZEW 00:25:17 11.87

KOWALSKI TOMASZ1745 00:25:23104 78 (M)87POLLIPOWKI MORWIK 00:25:07 11.94

PIEKARSKI JACEK1752 00:25:29105 66 (M)88POLBRWINÓW 00:25:24 11.81

STEFAŃSKA KATARZYNA1689 00:25:31106 72 (K)18POLNADARZYN GLKS NADARZYN 00:25:26 11.80

CZECZOTT KATARZYNA1571 00:25:32107 92 (K)19POLSKIERNIEWICE ENTRE.PL TEAM 00:25:30 11.76

KRÓLAK STANISŁAW1534 00:25:39108 60 (M)89POLWARSZAWA 00:25:38 11.70

DEMBINSKI JAROSŁAW1789 00:25:44109 65 (M)90POLGRAJEWO MARATONKA GRAJEWO 00:25:40 11.69

ADAMKIEWICZ MICHAŁ1557 00:25:47110 95 (M)91POLSOCHACZEW KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:25:42 11.67

KŁÓSEK TOMASZ1565 00:25:47111 74 (M)92POLWARSZAWA ACCELERATE 00:25:45 11.65

MORDECKI KLAUDIUSZ1749 00:25:50112 79 (M)93POLSTARA WIEŚ MORWIK 00:25:38 11.70

MILCZAREK JAKUB1528 00:25:50113 79 (M)94POLWARSZAWA 00:25:44 11.66

ZAPADKA ELśBIETA1603 00:25:54114 84 (K)20POLMRĄGOWO 00:25:37 11.71

PIŁKOWSKI PAWEŁ1766 00:25:57115 66 (M)95POLKARCZEW 00:25:43 11.67

SIWOŃ WOJCIECH1711 00:25:58116 70 (M)96POLWARSZAWA ETRAMPKI.PL 00:25:51 11.61

JUNG JAKUB1507 00:26:00117 85 (M)97POLWARSZAWA BIEGAM, BO MUSZĘ. 00:25:53 11.59

KUCHARSKA KATARZYNA1459 00:26:03118 78 (K)21POLWARSZAWA 00:25:53 11.59

MAŁACHOWSKI SŁAWOMIR1503 00:26:05119 65 (M)98POLWARSZAWA SSRL 00:26:02 11.52

ZABOROWSKI DARIUSZ1799 00:26:06120 59 (M)99POLPIASECZNO  SZPROS 00:26:03 11.52

KUŹMA MARCEL1781 00:26:08121 74 (M)100POLWIĄZOWNA 00:25:57 11.56

WIĘCKOWSKI SEBASTIAN1791 00:26:08122 97 (M)101POLSTARY GÓZD 00:26:05 11.50

CHRABONSZCZ MARIA1545 00:26:09123 60 (K)22POLOSTRÓDA OSTRÓDA 00:26:06 11.49

MICHALAK DAWID1622 00:26:21124 98 (M)102POLSTANISŁAWÓW KB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI 00:26:19 11.40

PIKAŁA ARTUR1529 00:26:24125 68 (M)103POLWARSZAWA  16-6-90 00:26:10 11.46

CELEJ KAMILA1594 00:26:24126 94 (K)23POLSTARE ZADYBIE 00:26:17 11.41

BOGHEAN STEFAN1647 00:26:29127 97 (M)104POLRADOM 00:26:26 11.35

EKERT TOMASZ1669 00:26:35128 95 (M)105POLGLINIANKA GIMNAJUM JANA PAWŁA II GLINIANKA 00:26:21 11.39

BOBRYK ZENON825 00:26:39129 57 (M)106POLŁOSICE 00:26:27 11.34

WYSOCKI SERGIUSZ1662 00:26:48130 80 (M)107POLWIĄZOWNA  AZYMUT MAZOWSZE 00:26:45 11.21

WOJDA ELśBIETA1716 00:26:49131 71 (K)24POLśELECHÓW TRUCHTACZ.PL 00:26:47 11.20

ŁUKASIEWICZ ADAM1691 00:26:54132 92 (M)108POLWARSZAWA - 00:26:45 11.21

STAROSZ MONIKA1760 00:26:54133 92 (K)25POLNIESADNA MORWIK 00:26:54 11.15

SYLLA RADEK1762 00:26:54134 72 (M)109POLPILAWA MORWIK 00:26:38 11.26

ZAKRZEWSKI DAMIAN1577 00:26:58135 92 (M)110POLCHOTOMÓW GRUPA BIEGOWA CHTMO 00:26:48 11.19

KAMIŃSKI MICHAŁ1581 00:26:59136 81 (M)111POLWARSZAWA 00:26:43 11.23

HOŁOWACZ TOMASZ1733 00:27:06137 40 (M)112POLWARSZAWA ABC KONDYCJA 00:26:54 11.15

GRABOWSKA RENATA1619 00:27:13138 72 (K)26POLWARSZAWA ALETEMPO 00:27:06 11.07

NOWAK LIDIA1519 00:27:14139 94 (K)27POLSULEJÓWEK 00:27:07 11.06

SZATRAJ STANISŁAW1548 00:27:20140 55 (M)113POLNOWY  DWÓR 00:27:17 11.00

MORDECKI WIKTOR1750 00:27:24141 55 (M)114POLSTARA WIEŚ MORWIK 00:27:24 10.95

ŁACHETA JERZY1541 00:27:25142 61 (M)115POLWARSZAWA 00:27:19 10.98

RECHNIO HUBERT1516 00:27:35143 80 (M)116POLWIĄZOWNA 00:27:30 10.91

ADAMUS JOLANTA1627 00:27:35144 69 (K)28POLCZĘSTOCHOWA 00:27:22 10.96

KOŁODZIJECZAK KINGA1559 00:27:37145 86 (K)29POLBŁONIE ACCELERATE 00:27:22 10.96

BŁĄDEK WITOLD1701 00:27:45146 44 (M)117POLŁÓDŹ 00:27:35 10.88

ADAMUS PIOTR1626 00:27:46147 95 (M)118POLCZĘSTOCHOWA 00:27:32 10.90

ORZESZEK MAŁGORZATA1607 00:27:47148 70 (K)30POLWARSZAWA UKS GEPARD 00:27:29 10.92

PROTASIUK MARIUSZ1634 00:27:49149 80 (M)119POLWIĄZOWNA 00:27:45 10.81

BREWCZYŃSKI SZYMON1656 00:27:57150 95 (M)120POLGLINIANKA GIMNAZJUM JANA PAWŁA II GLINIANKA 00:27:35 10.88

STAROBRAT ALEKSANDRA1759 00:28:00151 88 (K)31POLWARSZAWA ALETEMPO 00:27:49 10.78

GRZESZKIEWICZ MIROSŁAW1467 00:28:05152 67 (M)121POLWARSZAWA 00:27:53 10.76

GRYCNER PIOTR1583 00:28:07153 51 (M)122POLSTAROGARD GDAŃSKI - 00:27:56 10.74

DZIEDZIC      INWALIDA

KRZYSZTOF

1778 00:28:09154 50 (M)123POLKALISZ KN START 00:28:04 10.69

KORZENIEWSKI MAREK1658 00:28:11155 95 (M)124POLGLINIANKA GIMNAZJUM JANA PAWŁA II GLINIANKA 00:27:49 10.78

MALANOWSKI JANUSZ1763 00:28:11156 61 (M)125POLWARSZAWA 00:28:02 10.70

ŁYSIK MATEUSZ1468 00:28:15157 98 (M)126POLWIĄZOWNA 00:28:08 10.66

JESINOWICZ GRAśYNA1535 00:28:16158 60 (K)32POLWARSZAWA CENTRUM SYMULACJI I KOMPUTEROWYCH GIER

WOJENNYCH AON

00:28:07 10.67
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TUCZYŃSKI KACPER1561 00:28:21159 94 (M)127POLPRUSZKÓW 00:28:13 10.63

TKACZYK JACEK1779 00:28:21160 68 (M)128POLDĘBE WIELKIE - INDYWIDUALNIE 00:28:15 10.62

KĘPCZYŃSKI JANUSZ1777 00:28:23161 49 (M)129POLOśARÓW MAZOWIECKI GOSIR OśARÓW MAZOWIECKI 00:28:06 10.68

SZYMAŃSKI KRYSTIAN1783 00:28:31162 95 (M)130POLWIĄZOWNA GIMNAZJUM WIĄZOWNA 00:28:27 10.54

STEFANIAK JAROSŁAW1522 00:28:33163 68 (M)131POLCZĘSTOCHOWA 00:28:19 10.59

DADAS MARCIN1682 00:28:33164 97 (M)132POLGLINIANKA GIMNAZJUM JANA PAWŁA W GLINIANCE 00:28:12 10.64

KOZIOŁ CZAREK1724 00:28:37165 95 (M)133POLWARSZAWA CENTRUM SYMULACJI I KOMPUTEROWYCH GIER

WOJENNYCH AON

00:28:29 10.53

WACHOWICZ MAŁGORZATA1573 00:28:40166 84 (K)33POLWARSZAWA 00:28:28 10.54

PROKOPOWICZ EDMUND1458 00:28:42167 33 (M)134POLWARSZAWA 00:28:27 10.54

DŁUGOSZ LIDIA1591 00:28:51168 65 (K)34POLMRĄGOWO KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 00:28:39 10.47

OLSZOWIEC KRZYSZTOF1538 00:28:51169 74 (M)135POLWARSZAWA 00:28:51 10.40

PIELAT MARIUSZ1530 00:28:51170 79 (M)136POLLESZNO 00:28:40 10.47

KAMIŃSKI GRZEGORZ1537 00:28:52171 73 (M)137POLWARSZAWA 00:28:41 10.46

RAFAŁ KRZYSZTOF1675 00:28:54172 97 (M)138POLGLINIANKA 00:28:33 10.51

TUCZYŃSKA ELśBIETA1560 00:28:57173 65 (K)35POLPRUSZKÓW 00:28:48 10.42

PIERŚCIENIAK JERZY1727 00:28:59174 56 (M)139POLPUŁTUSK 00:28:56 10.37

MOGIELSKA JOANNA1726 00:29:05175 78 (K)36POLWILCZA GÓRA KS RASZYN 00:28:55 10.37

CELEJ PAWEŁ1595 00:29:10176 96 (M)140POLSTARE ZADYBIE 00:29:00 10.34

DYMEL ANDRZEJ1513 00:29:15177 52 (M)141POLWARSZAWA 00:29:12 10.27

CISZEWSKA MAŁGORZATA1735 00:29:15178 78 (K)37POLWARSZAWA 00:29:04 10.32

KOWALSKA ILONA1743 00:29:17179 86 (K)38POLTRĄBKI MORWIK 00:29:01 10.34

DUDA STAŚ1451 00:29:17180 94 (M)142POLJÓZEFÓW 00:29:07 10.30

DRZEWIECKI ROBERT1461 00:29:25181 67 (M)143POLSTARE BABICE - INDYWIDUALNIE 00:29:23 10.21

BERDYCHOWSKI JAN1463 00:29:27182 94 (M)144POLWARSZAWA 00:29:09 10.29

PRZYBYSIAK ANETA1709 00:29:30183 78 (K)39POLPROMNA NIEZRZESZONY 00:29:29 10.18

ŁUCZYŃSKA MARTA1667 00:29:33184 97 (K)40POLGLINIANKA GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W GLINIANCE 00:29:12 10.27

ZAKRZEWSKI RAFAŁ1566 00:29:33185 76 (M)145POLCHOTOMÓW  GRUPA BIEGOWA CHTMO 00:29:33 10.15

ZIUBIŃSKA AGNIESZKA1673 00:29:34186 97 (K)41POLGLINIANKA GIMNAZJUM JANA PAWŁA II GLINIANKA 00:29:14 10.26

WÓJCIK KRYSTYNA1704 00:29:35187 49 (K)42POLWARSZAWA - INDYWIDUALNIE 00:29:24 10.20

CELEJ ELśBIETA1593 00:29:36188 73 (K)43POLSTARE ZADYBIE 00:29:26 10.19

DRÓśDś MARCIN1722 00:29:39189 74 (M)146POLWARSZAWA LASEK BIELAŃSKI TEAM 00:29:27 10.19

KOS EWA1455 00:29:43190 72 (K)44POLWOLA KARCZEWSKA 00:29:31 10.16

DYMEL PIOTR1635 00:29:50191 52 (M)147POLWARSZAWA 00:29:47 10.07

DULKO BOśENA1512 00:30:06192 74 (K)45POLWARSZAWA TRUCHT TARCHOMIN 00:29:56 10.02

ARCISZEWSKA MARTA1531 00:30:30193 78 (K)46POLWARSZAWA  OWCZY PĘD 00:30:13 9.93

KRZYMOWSKI MAREK1532 00:30:31194 72 (M)148POLWARSZAWA OWCZY PĘD 00:30:14 9.92

RECHNIO ANDRZEJ1700 00:30:31195 43 (M)149POLJÓZEFÓW 00:30:26 9.86

NOWAK DANIEL1655 00:30:32196 95 (M)150POLGLINIANKA GIMNAZJUM IM JANA PAWŁA II W GLINIANCE 00:30:11 9.94

KRASKA BARBARA1551 00:30:32197 75 (K)47POLNOWE MIASTO NAD BIEGIEM PRZEZ POLSKĘ 00:30:21 9.88

ROKICKA ANETA1753 00:30:33198 77 (K)48POLPUZNÓWKA MORWIK 00:30:18 9.90

WOJCIECHOWSKA ELśBIETA1769 00:30:33199 67 (K)49POLWARSZAWA - INDYWIDUALNIE 00:30:22 9.88

KOPCEWICZ JÓZEFA1697 00:30:34200 63 (K)50POLGOLENIÓW GOLENIÓW 00:30:24 9.87

ŁYSIK AGNIESZKA1469 00:30:37201 94 (K)51POLWIĄZOWNA 00:30:29 9.84

NIEDZICKA MAJA1325 00:30:37202 78 (K)52POLLASZCZKI 00:30:29 9.84

NOWAKOWSKI RYSZARD1536 00:30:39203 46 (M)151POLSOCHACZEW KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:30:37 9.80

ROśNAK PAWEŁ1470 00:30:42204 92 (M)152POLWIĄZOWNA OFLISY 00:30:21 9.88

BOBRYK ANNA1785 00:30:46205 93 (K)53POLŁOSICE 00:30:36 9.80

WOŹNICA GABRIELA1639 00:30:50206 92 (K)54POLGLINIANKA LO NR III IM. JULIUSZA SŁOWACKIEGO W

OTWOCKU

00:30:44 9.76

CIĄĆKA AGNIESZKA1705 00:30:56207 92 (K)55POLGLINIANKA LO NR III IM. JULIUSZA SŁOWACKIEGO W

OTWOCKU

00:30:50 9.73

DOLIŃSKI TADEUSZ1629 00:30:57208 58 (M)153POLWARSZAWA 00:30:45 9.76

ROśNIAK KRZYSZTOF1466 00:31:00209 90 (M)154POLWIĄZOWNA OFLISY 00:30:39 9.79

BACHÓRZ IWO1730 00:31:02210 95 (M)155POLWARSZAWA 00:30:47 9.75

PNIEWSKA IRMINA1625 00:31:03211 57 (K)56POLWARSZAWA 00:30:52 9.72

CEGIEŁKIWSKI PAWEŁ1472 00:31:08212 81 (M)156POLWIĄZOWNA 00:31:03 9.66

BŁASZCZYK DANIEL1521 00:31:24213 72 (M)157POLPIASECZNO NIEZRZESZONY 00:31:11 9.62
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RYBARCZYK GRAśYNA1642 00:31:25214 72 (K)57POLSULEJÓWEK  00:31:21 9.57

MINIAK ANGELIKA1590 00:31:26215 78 (K)58POLTOMASZÓW MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 00:31:12 9.62

SZOSTAKOWSKI PIOTR1462 00:31:32216 94 (M)158POLWARSZAWA 00:31:13 9.61

CAPAŁA MIECZYSŁAW1506 00:31:32217 49 (M)159POLPUŁAWY INDYWIDUALNIE 00:31:19 9.58

OLENCKI PIOTR1606 00:31:33218 79 (M)160POLWARSZAWA - INDYWIDUALNIE 00:31:14 9.61

BĄK SYLWIA1648 00:31:42219 95 (K)59POLGLINIANKA  00:31:22 9.56

BOGUCKA MILENA1665 00:31:43220 95 (K)60POLGLINIANKA GIMNAZJUM IM.JANA PAWŁA II GLINIANKA 00:31:24 9.55

MOCHTAK MARTA1646 00:31:43221 95 (K)61POLGLINIANKA GIMNAZJUM JANA PAWŁA II GLINIANKA 00:31:22 9.56

KUKIER MONIKA1588 00:31:44222 75 (K)62POLWARSZAWA ALETEMPO 00:31:35 9.50

KOSSON DANUTA1511 00:31:46223 50 (K)63POLWARSZAWA  CROSS WARSZAWA 00:31:42 9.46

OTTO ZDZISŁAWA1703 00:31:58224 47 (K)64POLWARSZAWA 00:31:46 9.44

ZIELIŃSKA KATARZYNA1596 00:32:15225 88 (K)65POLPISZ - INDYWIDUALNIE 00:31:56 9.39

TUDEK JOANNA1502 00:32:18226 74 (K)66POLGÓRA KALWARIA 00:32:03 9.36

MUCHA WERONIKA1666 00:32:24227 97 (K)67POLGLINIANKA GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W GLINIANCE 00:32:04 9.36

BOBRYK KINGA1784 00:32:29228 95 (K)68POLŁOSICE 00:32:20 9.28

WĄSOWICZ DARIUSZ1768 00:32:30229 63 (M)161POLWIELOGÓRA 00:32:16 9.30

GOCH KATARZYNA1611 00:32:37230 87 (K)69POLSOCHACZEW KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:32:20 9.28

KOBZA KATARZYNA1671 00:32:40231 97 (K)70POLGLINIANKA GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W GLINIANCE 00:32:20 9.28

SOKALSKI ROBERT1757 00:32:51232 79 (M)162POLDĄBROWKA MORWIK 00:32:38 9.19

SOKALSKA ANETA1464 00:32:51233 89 (K)71POLWARSAW, POLAND WILANOW COFFIN DODGERS 00:32:33 9.22

KAPUSNIAK DOROTA1465 00:32:51234 93 (K)72POLWARSAW, POLAND WILANOW COFFIN DODGERS 00:32:33 9.22

KOŁODZIEJ MONIKA1741 00:32:53235 81 (K)73POLWARSZAWA - INDYWIDUALNIE 00:32:43 9.17

KUCIŃSKA ANNA1328 00:32:53236 80 (K)74POLBRODNICA 00:32:44 9.16

BUTTIMER FERGAL1452 00:32:57237 77 (M)163IRLTIPPERARY MARLEY PUCZBUTT FAT FIGHTERS 00:32:51 9.13

KARWAT JOANNA1723 00:32:59238 76 (K)75POLWARSZAWA 00:32:40 9.18

KONOWROCKA BEATA1520 00:33:28239 97 (K)76POLGLINIANKA GIMNAZJUM  JANA PAWŁA II GLINIANKA 00:33:09 9.05

PURA JOANNA1542 00:33:31240 60 (K)77POLSIEMIATYCZE 00:33:21 9.00

MARTIN TIM1524 00:33:37241 70 (M)164POLWARSZAWA MARLEY PUCZBUTT FAT FIGHTERS 00:33:31 8.95

WIELĄDEK ARTUR1774 00:33:41242 96 (M)165POLGLINIANKA GIMNAZJUM IM JANA PAWŁA II W GLINIANCE 00:33:20 9.00

CAPIGA ANDRZEJ1621 00:34:01243 56 (M)166POLKAZUN POLSKI 00:33:56 8.84

CEGIEŁKOWSKA AGNIESZKA1471 00:34:01244 81 (K)78POLWIĄZOWNA 00:33:57 8.84

ZARZYCKI RADOSŁAW1717 00:34:11245 77 (M)167POLWARSZAWA GROTY TEAM 00:33:57 8.84

SZCZEPAŃSKI MARCIN1713 00:34:13246 76 (M)168POLWARSZAWA GROTY TEAM 00:34:13 8.77

LEYDEN IAIN1525 00:34:29247 69 (M)169POLWARSZAWA MARLEY PUCZBUTT FAT FIGHTERS 00:34:22 8.73

KACZYŃSKI MICHAŁ1638 00:34:37248 01 (M)170POLGLINIANKA SZKOŁA PODSTAWOWA W GLINIANCE 00:34:15 8.76

KACZYŃSKI DANIEL1637 00:34:37249 73 (M)171POLGLINIANKA  GIMNAZJUM JANA PAWŁA II GLINIANKA 00:34:15 8.76

BĄK AGNIESZKA1654 00:34:41250 97 (K)79POLGLINIANKA 00:34:22 8.73

SUCHEŃSKI JANUSZ1702 00:34:46251 44 (M)172POLOLEŚNICA - INDYWIDUALNIE 00:34:31 8.69

BAJOREK JACEK1501 00:34:54252 75 (M)173POLWYSZKÓW 00:34:39 8.66

ROSIAK JANUSZ1589 00:34:55253 49 (M)174POLWARSZAWA - INDYWIDUALNIE 00:34:39 8.66

KORKOSZ BEATA1742 00:34:57254 76 (K)80POLWARSZAWA GROTY TEAM 00:34:43 8.64

NOWAK MONIKA1684 00:35:31255 95 (K)81POLWOLA KARCZEWSKA 00:35:12 8.52

WYPUSTEK AGNIESZKA1657 00:35:38256 95 (K)82POLGLINIANKA GIMNAJUM JANA PAWŁA II GLINIANKA 00:35:18 8.50

MAREK HENRYK1547 00:35:47257 47 (M)175POLWARSZAWA 00:35:30 8.45

KWIATKOWSKA KAROLINA1672 00:35:50258 97 (K)83POLGLINIANKA GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W GLINIANCE 00:35:30 8.45

DRÓśDś ILONA1679 00:36:14259 97 (K)84POLGLINIANKA 00:35:55 8.35

śÓRAWSKA OLGA1681 00:36:16260 97 (K)85POLGLINIANKA GIMNAJUM JANA PAWŁA II GLINIANKA 00:35:56 8.35

KSIĄśEK KAMILA1674 00:36:23261 97 (K)86POLGLINIANKA GIMNAZJUM IM JANA PAWŁA II W GLINIANCE 00:36:03 8.32

TKACZ ANGELIKA1680 00:36:35262 97 (K)87POLGLINIANKA 00:36:15 8.28

WIŚNIEWSKI MARCIN1644 00:37:24263 88 (M)176POLWARSZAWA - 00:37:06 8.09

ROKICKA JADWIGA1754 00:37:26264 52 (K)88POLPUZNÓWKA MORWIK 00:37:11 8.07

PAWŁOWICZ ROBERT( KAT.

KULE)

1636 00:39:45265 79 (M)177POLSUCHOWOLA PHU KOT WSC WERBKOWICE 00:39:26 7.61

KLUCZYK PIOTR1563 00:41:26266 72 (M)178POLWARSZAWA GALOPUJĄCE ŚLIMAKI 00:41:08 7.29

DZIUNAK MARIA1460 00:41:31267 52 (K)89POLGARWOLIN TRUCHTACZ.PL 00:41:26 7.24

ZIELIŃSKI TOMASZ1770 00:43:25268 57 (M)179POLWARSZAWA śOLIBORZ BIEGA 00:43:11 6.95
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5 km

XXXI Półmaraton Wi ązowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Wiązowna

Termin: 27.02.2011

Miejsce: Wiązowna

Dystans: 5km

 KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto [km/h]

TRZASKALSKA IZABELA1790 00:18:001 88 (K)1POLTERESPOL LUBLIN 00:17:59 16.68

STAWCZYK DOMINIKA1761 00:18:132 82 (K)2POLWARSZAWA ENTRE.PL TEAM 00:18:12 16.48

SZYSZKA ANNA1633 00:18:283 90 (K)3POLSADOWNE MKS POGOŃ SIEDLCE 00:18:27 16.26

PANEJKO-WANAT KATARZYNA1620 00:19:084 84 (K)4POLMILANÓWEK BYLEDOBIEC ANIN 00:19:07 15.69

MALINOWSKA-SYPEK

AGNIESZKA

1696 00:19:505 72 (K)5POLWARSZAWA ENTRE.PL TEAM 00:19:49 15.14

DUDA ZUZIA1800 00:23:186 94 (K)6POLJÓZEFÓW WTW WARSZAWA 00:23:15 12.90

PIWKO HALINA1574 00:23:457 66 (K)7POLWARSZAWA  % TEAM 00:23:40 12.68

PLACAKYTE RAMINTA1732 00:23:518 93 (K)8LTUPAKRUOJIS VEJAS-SPORTO PASAULIS 00:23:44 12.64

GÓRZYŃSKA ANNA1706 00:24:009 75 (K)9POLWARSZAWA 00:23:52 12.57

SIWOŃ EWA463 00:24:1610 73 (K)10POLWARSZAWA ETRAMPKI.PL 00:24:09 12.42

MZYK ELśBIETA1751 00:24:1811 75 (K)11POLWARSZAWA BYLEDOBIEC ANIN 00:24:13 12.39

LUDWINEK IWONA1123 00:24:2412 83 (K)12POLWARSZAWA VEGE RUNNERS 00:24:11 12.41

PAWŁOWSKA JOLANTA1540 00:24:4413 59 (K)13POLWARSZAWA ALETEMPO 00:24:39 12.17

śUREK KATARZYNA434 00:24:5614 75 (K)14POLNOWY DWÓR WKB META LUBLINIEC 00:24:56 12.03

CZAPLICKA MONIKA1582 00:25:0715 76 (K)15POLMRĄGOWO KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 00:24:57 12.02

ŁYSIK KAMILA1776 00:25:1516 94 (K)16POLWIĄZOWNA - 00:25:07 11.94

PIŁKOWSKA ALICJA1598 00:25:2217 92 (K)17POLKARCZEW 00:25:17 11.87

STEFAŃSKA KATARZYNA1689 00:25:3118 72 (K)18POLNADARZYN GLKS NADARZYN 00:25:26 11.80

CZECZOTT KATARZYNA1571 00:25:3219 92 (K)19POLSKIERNIEWICE ENTRE.PL TEAM 00:25:30 11.76

ZAPADKA ELśBIETA1603 00:25:5420 84 (K)20POLMRĄGOWO 00:25:37 11.71

KUCHARSKA KATARZYNA1459 00:26:0321 78 (K)21POLWARSZAWA 00:25:53 11.59

CHRABONSZCZ MARIA1545 00:26:0922 60 (K)22POLOSTRÓDA OSTRÓDA 00:26:06 11.49

CELEJ KAMILA1594 00:26:2423 94 (K)23POLSTARE ZADYBIE 00:26:17 11.41

WOJDA ELśBIETA1716 00:26:4924 71 (K)24POLśELECHÓW TRUCHTACZ.PL 00:26:47 11.20

STAROSZ MONIKA1760 00:26:5425 92 (K)25POLNIESADNA MORWIK 00:26:54 11.15

GRABOWSKA RENATA1619 00:27:1326 72 (K)26POLWARSZAWA ALETEMPO 00:27:06 11.07

NOWAK LIDIA1519 00:27:1427 94 (K)27POLSULEJÓWEK 00:27:07 11.06

ADAMUS JOLANTA1627 00:27:3528 69 (K)28POLCZĘSTOCHOWA 00:27:22 10.96

KOŁODZIJECZAK KINGA1559 00:27:3729 86 (K)29POLBŁONIE ACCELERATE 00:27:22 10.96

ORZESZEK MAŁGORZATA1607 00:27:4730 70 (K)30POLWARSZAWA UKS GEPARD 00:27:29 10.92

STAROBRAT ALEKSANDRA1759 00:28:0031 88 (K)31POLWARSZAWA ALETEMPO 00:27:49 10.78

JESINOWICZ GRAśYNA1535 00:28:1632 60 (K)32POLWARSZAWA CENTRUM SYMULACJI I KOMPUTEROWYCH GIER

WOJENNYCH AON

00:28:07 10.67

WACHOWICZ MAŁGORZATA1573 00:28:4033 84 (K)33POLWARSZAWA 00:28:28 10.54

DŁUGOSZ LIDIA1591 00:28:5134 65 (K)34POLMRĄGOWO KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 00:28:39 10.47

TUCZYŃSKA ELśBIETA1560 00:28:5735 65 (K)35POLPRUSZKÓW 00:28:48 10.42

MOGIELSKA JOANNA1726 00:29:0536 78 (K)36POLWILCZA GÓRA KS RASZYN 00:28:55 10.37

CISZEWSKA MAŁGORZATA1735 00:29:1537 78 (K)37POLWARSZAWA 00:29:04 10.32

KOWALSKA ILONA1743 00:29:1738 86 (K)38POLTRĄBKI MORWIK 00:29:01 10.34

PRZYBYSIAK ANETA1709 00:29:3039 78 (K)39POLPROMNA NIEZRZESZONY 00:29:29 10.18

ŁUCZYŃSKA MARTA1667 00:29:3340 97 (K)40POLGLINIANKA GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W GLINIANCE 00:29:12 10.27

ZIUBIŃSKA AGNIESZKA1673 00:29:3441 97 (K)41POLGLINIANKA GIMNAZJUM JANA PAWŁA II GLINIANKA 00:29:14 10.26

WÓJCIK KRYSTYNA1704 00:29:3542 49 (K)42POLWARSZAWA - INDYWIDUALNIE 00:29:24 10.20

CELEJ ELśBIETA1593 00:29:3643 73 (K)43POLSTARE ZADYBIE 00:29:26 10.19

KOS EWA1455 00:29:4344 72 (K)44POLWOLA KARCZEWSKA 00:29:31 10.16

DULKO BOśENA1512 00:30:0645 74 (K)45POLWARSZAWA TRUCHT TARCHOMIN 00:29:56 10.02
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ARCISZEWSKA MARTA1531 00:30:3046 78 (K)46POLWARSZAWA  OWCZY PĘD 00:30:13 9.93

KRASKA BARBARA1551 00:30:3247 75 (K)47POLNOWE MIASTO NAD BIEGIEM PRZEZ POLSKĘ 00:30:21 9.88

ROKICKA ANETA1753 00:30:3348 77 (K)48POLPUZNÓWKA MORWIK 00:30:18 9.90

WOJCIECHOWSKA ELśBIETA1769 00:30:3349 67 (K)49POLWARSZAWA - INDYWIDUALNIE 00:30:22 9.88

KOPCEWICZ JÓZEFA1697 00:30:3450 63 (K)50POLGOLENIÓW GOLENIÓW 00:30:24 9.87

ŁYSIK AGNIESZKA1469 00:30:3751 94 (K)51POLWIĄZOWNA 00:30:29 9.84

NIEDZICKA MAJA1325 00:30:3752 78 (K)52POLLASZCZKI 00:30:29 9.84

BOBRYK ANNA1785 00:30:4653 93 (K)53POLŁOSICE 00:30:36 9.80

WOŹNICA GABRIELA1639 00:30:5054 92 (K)54POLGLINIANKA LO NR III IM. JULIUSZA SŁOWACKIEGO W

OTWOCKU

00:30:44 9.76

CIĄĆKA AGNIESZKA1705 00:30:5655 92 (K)55POLGLINIANKA LO NR III IM. JULIUSZA SŁOWACKIEGO W

OTWOCKU

00:30:50 9.73

PNIEWSKA IRMINA1625 00:31:0356 57 (K)56POLWARSZAWA 00:30:52 9.72

RYBARCZYK GRAśYNA1642 00:31:2557 72 (K)57POLSULEJÓWEK  00:31:21 9.57

MINIAK ANGELIKA1590 00:31:2658 78 (K)58POLTOMASZÓW MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 00:31:12 9.62

BĄK SYLWIA1648 00:31:4259 95 (K)59POLGLINIANKA  00:31:22 9.56

BOGUCKA MILENA1665 00:31:4360 95 (K)60POLGLINIANKA GIMNAZJUM IM.JANA PAWŁA II GLINIANKA 00:31:24 9.55

MOCHTAK MARTA1646 00:31:4361 95 (K)61POLGLINIANKA GIMNAZJUM JANA PAWŁA II GLINIANKA 00:31:22 9.56

KUKIER MONIKA1588 00:31:4462 75 (K)62POLWARSZAWA ALETEMPO 00:31:35 9.50

KOSSON DANUTA1511 00:31:4663 50 (K)63POLWARSZAWA  CROSS WARSZAWA 00:31:42 9.46

OTTO ZDZISŁAWA1703 00:31:5864 47 (K)64POLWARSZAWA 00:31:46 9.44

ZIELIŃSKA KATARZYNA1596 00:32:1565 88 (K)65POLPISZ - INDYWIDUALNIE 00:31:56 9.39

TUDEK JOANNA1502 00:32:1866 74 (K)66POLGÓRA KALWARIA 00:32:03 9.36

MUCHA WERONIKA1666 00:32:2467 97 (K)67POLGLINIANKA GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W GLINIANCE 00:32:04 9.36

BOBRYK KINGA1784 00:32:2968 95 (K)68POLŁOSICE 00:32:20 9.28

GOCH KATARZYNA1611 00:32:3769 87 (K)69POLSOCHACZEW KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:32:20 9.28

KOBZA KATARZYNA1671 00:32:4070 97 (K)70POLGLINIANKA GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W GLINIANCE 00:32:20 9.28

SOKALSKA ANETA1464 00:32:5171 89 (K)71POLWARSAW, POLAND WILANOW COFFIN DODGERS 00:32:33 9.22

KAPUSNIAK DOROTA1465 00:32:5172 93 (K)72POLWARSAW, POLAND WILANOW COFFIN DODGERS 00:32:33 9.22

KOŁODZIEJ MONIKA1741 00:32:5373 81 (K)73POLWARSZAWA - INDYWIDUALNIE 00:32:43 9.17

KUCIŃSKA ANNA1328 00:32:5374 80 (K)74POLBRODNICA 00:32:44 9.16

KARWAT JOANNA1723 00:32:5975 76 (K)75POLWARSZAWA 00:32:40 9.18

KONOWROCKA BEATA1520 00:33:2876 97 (K)76POLGLINIANKA GIMNAZJUM  JANA PAWŁA II GLINIANKA 00:33:09 9.05

PURA JOANNA1542 00:33:3177 60 (K)77POLSIEMIATYCZE 00:33:21 9.00

CEGIEŁKOWSKA AGNIESZKA1471 00:34:0178 81 (K)78POLWIĄZOWNA 00:33:57 8.84

BĄK AGNIESZKA1654 00:34:4179 97 (K)79POLGLINIANKA 00:34:22 8.73

KORKOSZ BEATA1742 00:34:5780 76 (K)80POLWARSZAWA GROTY TEAM 00:34:43 8.64

NOWAK MONIKA1684 00:35:3181 95 (K)81POLWOLA KARCZEWSKA 00:35:12 8.52

WYPUSTEK AGNIESZKA1657 00:35:3882 95 (K)82POLGLINIANKA GIMNAJUM JANA PAWŁA II GLINIANKA 00:35:18 8.50

KWIATKOWSKA KAROLINA1672 00:35:5083 97 (K)83POLGLINIANKA GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W GLINIANCE 00:35:30 8.45

DRÓśDś ILONA1679 00:36:1484 97 (K)84POLGLINIANKA 00:35:55 8.35

śÓRAWSKA OLGA1681 00:36:1685 97 (K)85POLGLINIANKA GIMNAJUM JANA PAWŁA II GLINIANKA 00:35:56 8.35

KSIĄśEK KAMILA1674 00:36:2386 97 (K)86POLGLINIANKA GIMNAZJUM IM JANA PAWŁA II W GLINIANCE 00:36:03 8.32

TKACZ ANGELIKA1680 00:36:3587 97 (K)87POLGLINIANKA 00:36:15 8.28

ROKICKA JADWIGA1754 00:37:2688 52 (K)88POLPUZNÓWKA MORWIK 00:37:11 8.07

DZIUNAK MARIA1460 00:41:3189 52 (K)89POLGARWOLIN TRUCHTACZ.PL 00:41:26 7.24
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